様式第６号（第１０条関係）

年  月  日

鹿嶋市長        様

申請者 住所

          氏名

    電話番号

補助事業計画変更申請書

    年  月  日付けで申請した令和５年度鹿嶋市自立・分散型エネルギー

設備導入促進補助金に係る事業計画を変更したいので，令和５年度鹿嶋市自立・分散

型エネルギー設備導入促進補助金交付要綱第１０条第１項の規定により承認を得た

く申請します。

記

１ 事業名   令和５年度鹿嶋市自立・分散型エネルギー設備導入促進補助金

２ 補助金の申請金額の変更等

変更後の申請金額    （Ａ） 金      円

変更前の申請金額    （Ｂ） 金      円

増減額（Ａ）－（Ｂ）  （Ｃ） 金      円

３ 事業計画変更の内容

４ 事業計画変更の理由

５ 事業計画変更の予定年月日

６ 付記事項

※ 事業計画変更の内容について，申請時の内容のどこをどのように変更したいか，

具体的に記入するとともに，交付申請時に提出した添付書類を必要に応じて修正し，

提出すること。